
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.05.2025                                       город Котовск                                        № 514 
 

 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный 
постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 
14.12.2023 № 1425 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 
Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 
города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный 
постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 
14.12.2023 № 1425 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 
Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», следующие изменения: 

подпункты 2.1.4, 2.1.5.  пункта 2.1. признать утратившими силу; 
в пункте 2.3: 
подпункт 2.3.5. признать утратившим силу; 
подпункт 2.3.10. изложить в следующей редакции: 
«2.3.10. максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем 

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя 
непосредственно в орган, предоставляющий  муниципальные услуги, или 
многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг;»; 

в подпункте 2.4.2. после слов «многофункциональным центром» 
дополнить словами «предоставления государственных и муниципальных услуг 
(далее – многофункциональный  центр)»; 

пункты 2.7, 2.27, 2.28. признать утратившими силу. 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 



 

2 
 

для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области А.В. Плаксина. 

 

 

Глава города 

города Котовска Тамбовской области                                                     А.М.Плахотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


